
ZARZĄDZENIE NR 437/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 lutego 2007 roku

w sprawie powołania, na lata 2007 - 2008, Komisji Stypendialnej do rozpatrywania 
wniosków o przyznanie Stypendium Twórczego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 1 i 3 uchwały Nr CVIII/712/94 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 11 marca 1994 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Twórczego Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr 6, poz. 34, z dnia 20 marca 1996 r.) oraz § 6 ust. 3 
zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się na okres dwóch lat, tj. na lata 2007 - 2008, Komisję Stypendialną, zwaną dalej 
Komisją, do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Twórczego Miasta Krakowa.

§ 2
W skład Komisji wchodzą:

1. Przewodniczący:
Janusz Sepioł - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury.

2. Wiceprzewodniczący:
Jerzy Fedorowicz - Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji i Ochrony 

Zabytków Rady Miasta Krakowa.
3. Członkowie:
1) Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Urzędu Miasta Krakowa
lub w zastępstwie: Barbara Turlejska – Zastępca Dyrektora 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 
Miasta Krakowa,

2) Marek Gardulski - Prezes Zarządu Okręgu Krakowskiego Związku Polskich 
Artystów Fotografików,

3) Krzysztof Nitsch - Przedstawiciel Krajowego Związku Artystów Rzeźbiarzy,

4) Piotr Burak-Gajewski - Prezes Zarządu Krakowskiego Oddziału Stowarzyszenia 
Architektów Polskich,

5) Maria Malatyńska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Filmowców Polskich,

6) Jan Poprawa - Przedstawiciel Stowarzyszenia Autorów Polskich,



7) Jerzy Stankiewicz - Prezes Zarządu Oddziału Krakowskiego Związku 
Kompozytorów Polskich,

8) Szczęsny Wroński - Prezes Zarządu Krakowskiego Oddziału Związku Literatów 
Polskich,

9) Lidia Bogacz-Popiel - Prezes Zarządu Związku Artystów Scen Polskich Oddział 
w Krakowie,

10) Stanisław Tabisz - Prezes Zarządu Okręgu Krakowskiego Związku Polskich 
Artystów Plastyków,

11) Leszek Werner - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Polskich Artystów 
Muzyków Oddział w Krakowie,

12) Gabriela Matuszek - Viceprezes Zarządu Krakowskiego Oddziału 
Stowarzyszenia Pisarzy Polskich.

§ 3
1. Komisja pracuje na podstawie regulaminu opracowanego zgodnie z treścią § 7 uchwały Nr 

CVIII/712/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 marca 1994 roku (zmienionej uchwałą Nr 
XLII/398/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 1996r.) w sprawie ustanowienia 
Stypendium Twórczego Miasta Krakowa.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do protokołu z pierwszego 
posiedzenia Komisji.

§ 4
1. Protokoły z posiedzeń Komisji sporządza pracownik Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.
2. Komisja na zakończenie corocznej pracy przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa 

wniosek o przyznanie Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa.
3. Protokoły z posiedzeń Komisji Stypendialnej, o których mowa w ust. 1, oraz wniosek, o 

którym mowa w ust. 2, podpisuje Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Komisji. 

§ 5
Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji Stypendialnej zapewnia Wydział Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

               / - /




